
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Dielle Zef 

Metushaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë, me nr. 432 akti, datë 29.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 21574 

prot., datë 31.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                               Shkurt Deda 

Person i tretë:                    Diell Metushaj 

Objekt:                              Fitim pronësie me parashkrim fitues 

Data dhe ora e seancës:    19.06.2017, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Dielle 

Zef Metushaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Aferdita Bakllava 

dhe znj. Fatlinda Bardhi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me 

nr. 869 sistemi, datë 29.05.2017, protokolluar në institucionin tonë përkatësisht me nr. 21460 

prot., datë 30.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

 

Paditës/të Kundërpaditur:    Zyrdi Haxhiraj, Ajet Muça, Mirela Gurra. 

 

Të paditur/Kundërpaditës:   Trashëgimtarët e Duhije Bakllava (Eva Shuka, Leonard  

                                                 Shuka), Zenel Bakllava, Vera Bakllava (Duro),  

                                                  Trashëgimtarët e Kadrije Bakllava, (Shpetim Kardashi,    

                                                  Bujar Kardashi, Manila Kardashi, Enkelejda Kardashi,  

                                                  Rajner Kardashi), Trashëgimtaret e Sefer Bakllava,  

                                                  (Bajame Bakllava), Mustafa Bakllava, Afërdita Bakllava. 

 

Të paditur:                               Veli Bakllava, Arben Bakllava, Marjana Bakllava,  

                                                  Besnik Bakllava, në Sadi Tari, Aida Tari, Fatlinda  

                                                  Bardhi, Alma Mustafa, Trashegimtaret e Mondi Tari  

                                                  (Pablo Tari, Marjana Sterjo), ATP Tiranë, në mungesë. 

 

Person i tretë:                           ZVRPP Durrës 

 

Pjesëmarrës në gjykim:           Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Durrës. 

 

Objekti I padisë:                       Ndryshimin e vendimit. 

                           

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Aferdita Bakllava dhe znj. Fatlinda Bardhi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

  
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Dritero Nezhdet Lajthia. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

947 akti, datë 29.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 21804 prot., datë 

01.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:                   Dritero Nezhdet Lajthia 

 

Akuza:                             Për veprën penale të vjedhjes me armë në bashkëpunim. 

 

Data dhe ora e seancës:    21.06.2017, ora 11:45 

 

                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dritero 

Nezhdet Lajthia, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

         

 

BASHKIA E TIRANËS                                    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për z. Faslli Vathi 

Turku. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 82 (704) regj. them., datë 26.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 21879 prot., datë  01.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje  njoftimin për paraqitje pranë kësaj 

gjykate: 

 

Anukes:                    Kujtim Pagria 

 

Kundër:                            Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Lushnje 

 

Persona të interesuar:    Faslli Turku, etj. 

 

Objekti:                     Ankim kundër vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor  

                                            Lushnje, të datës 27.05.2016 “Për pushimin e procedimit  

                                            penal nr. 27.05.2010”. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Faslli 

Vathi Turku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Bilal Ceni. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 219 akti, datë 29.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 21821 

prot., datë 01.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Kërkues:                            Prokuroria e Rrethit Tiranë (Bilal Ceni) 

 

Objekti:                             Revokim pezullimi të ekzekutimit të vendimit.                                                                              

 

Data dhe ora e seancës:    19.06.2017, ora 11:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bilal 

Ceni,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër 

për znj. Brikena Mane dhe z. Reimont Mane.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Shkodër, me nr. 1340 regj. them., datë 25.05.2017, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 21578 prot., datë 31.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditëse:                   Muhamet Lezha, Fitnete Laca, Bukurije Lezha, etj. 

 

Të paditur:                      Metush Mergjyli, Aleks Zoga Hysaj, Ministria e Financave, etj. 

 

Person i tretë:                 ZVRPP Lezhë, etj. 

 

Objekti:                           Pavlefshmëri ankandi. Etj. 

 

                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Brikena Mane dhe z. Reimont Mane, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për znj. Elisabeta 

Peshtani (Kasapi). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Korçë, me nr. (s’ka), datë 29.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 22004 prot., 

datë 02.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

E paditur:                            Elisabeta Peshtani (Kasapi) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Elisabeta Peshtani (Kasapi),  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

         

 

BASHKIA E TIRANËS                                    
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për z. Faslli Vathi 

Turku. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 82 (704) regj. them., datë 31.05.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 21995 prot., datë  02.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje  njoftimin për paraqitje pranë kësaj 

gjykate: 

 

Anukes:                    Kujtim Pagria 

 

Kundër:                            Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Lushnje 

 

Persona të interesuar:    Faslli Turku, etj. 

 

Objekti:                     Ankim kundër vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor  

                                            Lushnje, të datës 27.05.2016 “Për pushimin e procedimit  

                                            penal nr. 27.05.2010”. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Faslli 

Vathi Turku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 


